
ONLİNE AKTİVİTELER 
VE 

DİJİTAL OKUMA KİTAPLARI 
 

Periyot notunun % 5’lik kısmı Online Aktiviteler ve Digital Readerlardan alınacak notlardan 

oluşmaktadır. Online Aktivitelerden alacağınız notun % 3’ü, Digital Readerlardan alacağınız 

notun ise %2’si periyot notunuza katkıda bulunacaktır.  

ONLİNE AKTİVİTELER:  

Değerli Öğrencilerimiz, ilk olarak https://englishfile4e.oxfordonlinepractice.com/ adresinden 

kayıt (register) olarak Oxford ID’nizi alınız.  Oxford ID’nizi kullanarak giriş yaptıktan sonra 

kitabınızdaki kodu kullanarak düzey içeriğini ekleyiniz ve sınıfınızdan sorumlu öğretim 

görevlisinin sizlere bildireceği ve ayrıca https://www.ktu.edu.tr/ydyo adresindeki 

duyurulardan da ilan edilecek olan sınıf kodlarını kullanarak kendi sınıfınıza katılınız (“Join 

Class” tıklayarak) olunuz. Bu sayede sınıfınızdan sorumlu öğretim görevlisi sizlerin yaptığı 

aktiviteleri kontrol edebilecektir. 

Düzey tekrarı yapan öğrenciler bir önceki periyotta kayıt oldukları sınıftan 

ayrılarak (LEAVE CLASS) yeni sınıflarının kodunu kullanarak yeni sınıfına (“Join Class” 

tıklayarak) dahil olmak zorundadırlar.  

Önemli: Orijinal kitap almanız digital ortamda online aktivitelere ve readerlara erişiminiz 

açısından önemlidir. Kitaplarınızı dilediğiniz yerden temin edebilirsiniz. Ancak Oxford 

University Press Karadeniz Bölgesi distribütörü olan Yaprak Kitapevinden KTÜ öğrencilerine 

özel indirimli bir şekilde temin edebilirsiniz. Sadece KTÜ öğrencilerine yönelik olarak açılan 

“yaprakkitabevi61@gmail.com” eposta adresine hangi seviyede kitap talep ettiğinizi 

ilettiğinizde temini konusunda yayınevi tarafından bilgilendirileceksiniz. Kitaplarınızın yanı 

sıra seviyenize uygun 25 adetten oluşan Digital Readers (okuma kitapları) seti şifreleri 

ücretsiz olarak gönderilecektir.  

ÖNEMLİ: Eğer sadece kitabınızı ekleyip aktiviteleri yaparsanız dersin sorumlusu 

yaptığınız aktiviteleri göremez. Bu nedenle muhakkak dersin sorumlusunun bildireceği sınıf 

kodunu kullanarak Online Sınıfınıza her periyotun ilk 2 haftası içerisinde katılmanız 

zorunludur (“Join Class” kullanarak sınıfa kaydolabilirsiniz). Eğer sınıfa katılmazsanız dersin 

sorumlusu yaptıklarınızı göremez ve notlandıramaz. Bu konuda sorumluluk tamamıyla 

öğrencilere aittir.  

ÇOK ÖNEMLİ: 

Online aktiviteleri düzenli bir şekilde yapmanız gerekmektedir. Online aktiviteler ders akış 

çizelgelerinde belirtilen tarihlerde dersin sorumlusu tarafından kilitlenecektir. Bu durumda 

geçmişe yönelik yapmadığınız aktiviteleri artık yapamayacaksınız.  

https://www.ktu.edu.tr/ydyo


Sistem üzerinde kitabınıza tıkladığınızda karşınıza kitabınızdaki tüm ünitelerle ilgili aktiviteler 

gelecektir. 

 

Yukardaki resimde Elementary seviyedeki kitabın online aktiviteleri görülmektedir. Örneğin 

1A, 1B, 1C vb.  

Her bir aktivitenin üzerine tıklayınca kitabınızın o kısmıyla ilgili pek çok aktivite karşınıza 

çıkacaktır. Örneğin grammar, reading, listening vb.  

 

Bütün aktivitelerdeki bu kısımları yapmanız gerekmektedir.  

İnternet sayfasında bütün aktivitelerin en alt kısmına indiğinizde kendi performansınızı 

göreceksiniz.  



 

Bu kısımda yaptığınız aktiviteler, geçirdiğiniz zaman ve notunuz gözükecektir.  

Sınıfınızdan sorumlu olan öğretim görevlisi buradaki notunuzu alarak not sistemine 

girecektir. Bu not seviye notunuzun % 3’ünü oluşturacaktır.  

 

ONLINE ACTIVITIES (Module 1-2-3) 

English File ONLINE OVERALL SCORE STUDENT’S SCORE FOR “QUIZ 1” ON BYS SYSTEM 

90 100 

85 95 

80 90 

75 85 

70 80 

65 75 

60 70 

55 65 

50 60 

45 55 

40 50 

35 45 

30 40 

25 35 

20 30 

 

ONLINE ACTIVITIES (Module 4) 

English File ONLINE OVERALL SCORE STUDENT’S SCORE FOR “QUIZ 1” ON BYS SYSTEM 

54 100 

50 93 

45 83 

40 74 

35 65 

30 56 

25 47 

20 37 

 

Online Aktivite notu Bilgi Yönetim Sisteminde (BYS) QUIZ 1 olarak gözükmektedir. 

 



DİJİTAL OKUMA KİTAPLARI: 

https://www.oxfordlearnersbookshelf.com adresinden veya uygulamasından Oxford ID’nizi 

kullanarak sisteme giriş yapınız. “Add Books” kısmından size gönderilen reader şifresi ile 

dijital readerlarınızı sayfanıza ekleyebilirsiniz. Sayfanıza her bir düzey için 25 adet reader 

yüklenecektir.  

Öğrencilerimizin Akademik Takvimde belirtilen tarihe kadar okumalarını yapmaları ve okuma 

yaptıklarını belgelemek için sistem üzerinden alacakları belgeleri dersin sorumlusuna 

iletmeleri gerekmektedir.  

Modül 1 ve Modül 2 almakta olan öğrencilerimizin en az istedikleri 15 kitabı okumaları ve 

sistemde en az 15 saat geçirmeleri, Modül 3 ve Modül 4 almakta olan öğrencilerimizin ise en 

az istedikleri 10 kitabı okumaları ve sistemde en az 15 saat geçirmeleri gerekmektedir. Bu 

sayılar üzerinden not değerlendirmesi yapılacaktır. Diğer kitapları okumaları dil gelişimleri 

adına büyük önem arz ettiği için önemle tavsiye edilmektedir. 

Reader belgelerinin Son teslim tarihi akademik takvimde ve ders akış çizelgelerinde 

belirtilmiştir. 

Yapılması gerekenler:  

İlk olarak Oxford Bookshelf hesabınıza giriş yapınız ve “Reading Diary” tıklayınız.  

 

Sayfanın sağ üst köşesindeki kullanıcı adınızı açık hale getirerek okuduğunuz tüm kitapları 

gösteren gerektiği kadar ekran görüntüsü (okuduğunuz kitap sayısı arttıkça alacağınız ekran 

görüntüsü artacaktır) alarak sınıfınızdan sorumlu öğretim görevlisine istenen şekilde 

iletmeniz gerekmektedir. Burada fark edeceğiniz üzere kitapların altında kitapların seviyesi, 

okuma süresi ve okuma tarihini içeren bilgiler var. Bu bilgilerin görünür olduğundan emin 

olunuz. 

 

https://www.oxfordlearnersbookshelf.com/


Veya  

Reading Diary kısmından “Download a table of all your reading progress” kısmından ilgili excel 

dosyasını indirerek ilgili periyot içerisinde okuduğunuz kitapları belirterek dersin sorumlusuna teslim 

edebilirsiniz.  

 

 

 

Düzey tekrarı yapan öğrenciler başarısız oldukları periyotta okumadıkları kitaplar varsa onları 

da okuyarak veya kitapları okumuşlarsa ilgili belgeleri tekrar alarak ve durumu dersin 

sorumlusuna izah ederek belgeleri teslim ederler.  

 

 Belgelerinizi sınıfınızdan sorumlu öğretim görevlisinin sizlere bildireceği şekilde 

kendisine iletmeniz gerekmektedir.  

 Öğretim görevlisi okuduğunuz kitap sayısı ve geçirdiğiniz zamanı dikkate alarak 

performansınızı değerlendirecektir.  



 Modül 1 ve Modül 2 almakta olan öğrencilerimizin en az istedikleri 15 kitabı 

okumaları ve sistemde en az 15 saat geçirmeleri, Modül 3 ve Modül 4 almakta olan 

öğrencilerimizin ise en az istedikleri 10 kitabı okumaları ve sistemde en az 15 saat 

geçirmeleri gerekmektedir. Bu not sizin seviye notunuzun % 2’sini oluşturacaktır.  

 Kitapların sonundaki aktiviteleri yapmanız okuma-anlama becerilerinizin gelişmesi 

için son derece önemlidir. Cevap anahtarları öğretim görevlileri tarafından sizlerle 

paylaşılacaktır. Bu nedenle bu kısımlara zaman ayırmanızın dil seviyenizin 

yükselmesini sağlayacağını aklınızdan çıkarmayın. 

 

Readers Rubric – Modül 1-2 

OKUNAN KİTAP 
SAYISI 

NOT GEÇİRİLEN ZAMAN NOT 

15 100 15 Saat ve üzeri 100 

14 93 14-15 saat 93 

13 87 13-14 saat  87 

12 80 12-13 80 

11 73 11-12 73 

10 67 10-11 67 

.. .. ..-.. .. 

% 50 % 50 

TOPLAM NOT= OKUNAN KİTAP (%50) + GEÇİRİLEN SAAT (%50) = …………. 
 

Readers Rubric – Modül 3-4 

OKUNAN KİTAP 
SAYISI 

NOT GEÇİRİLEN ZAMAN NOT 

10 100 10 Saat ve üzeri 100 

9 90 9-10 saat 90 

8 80 8-9 saat  80 

7 70 7-8 70 

6 60 6-7 60 

5 50 5-6 50 

.. .. ..-.. .. 

% 50 % 50 

TOPLAM NOT= OKUNAN KİTAP (%50) + GEÇİRİLEN SAAT (%50) = …………. 
 

 

Online Aktivite notu Bilgi Yönetim Sisteminde (BYS) QUIZ 2 olarak gözükmektedir. 

 


